PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
1H  ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R l ARÍAjN0. I9.3G4/2016.

FABIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena. no uso dus

atribuições que lhe são confbLdas poi lei.

RESOLVE;

NOMEAR, o Sr M ALRICIO RANGEL ZAMBONL R egistro r-.u

6560. do cargo de Médico Pediatra. GRUPO D. Nível "UA". Regime Estatutário, lotado

na Secretaria Municipal de Saúde, desta Prefeitura Muiticipal. no dia 26 de setembro de

2016. em vista da classificação final em 5Ú lugar do concur.so Edital 001/2016. nos termos

da Lei Complementar 57/2008.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Loren . 04 ü t outiibro de 2016.

FABIO MARCONDES

Prefeito M unicipal

Registrado c Publicado nesta data no Paço Municipal.